
 

 
 

 

Č.j.: 2019/076813/CNB/420 
 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Optimalizace chlazení ZP Zličín“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace komplexní obnovy chlazení a optimalizace 

chlazení pro IT v objektu záložního pracoviště ČNB ve Zličíně, provádění 

souvisejících profylaktických prohlídek a oprav. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v Návrhu smlouvy vč. 

jejích příloh, který tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena za realizaci díla dle čl. III odst. 1 smlouvy činí 5 886 847 Kč bez DPH. 

Ceny za provádění souvisejících služeb profylaxe a oprav byly stanoveny na základě 

jednotkových cen uvedených dále v čl. III smlouvy, která je uveřejněna na profilu 

zadavatele, a to následujícím způsobem: 

- Cena za provedení profylaktické prohlídky v rozsahu jednoho kompletu (1 kpl = 

profylaxe 2x BCHJ, 2x FC, 15x JPK, 6x čerpadlo a 1x kontrola lokálního ISŘ) 

včetně nákladů na výjezd činí 75 000 Kč bez DPH;  

- Cena za provedení výměny 1 kpl (1 kpl = 2 BCHJ) pojistných ventilů 

chladivových okruhů, včetně nákladů na výjezd, činí 12 500 Kč bez DPH;  

- Cena za provedení kontroly těsnosti 1 kpl (1 kpl = 2 BCHJ) činí 5 000 Kč bez 

DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 

kontroly, včetně nákladů na výjezd; 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



- Cena za provedení mimozáruční a pozáruční opravy byla stanovena jako součin 

hodinové sazby dle odst. 6 tohoto článku a počtu skutečně odpracovaných hodin. 

K ceně za provedení opravy bude připočítána cena za výjezd dle odstavce 7 nebo 8 

článku III. smlouvy a cena náhradních dílů a materiálu, jež bude účtována 

v souladu s odstavcem 9 článku III. smlouvy.  

Hodinová sazba za mimozáruční a pozáruční opravy díla činí: 

  a) v pracovních dnech, tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 22:00 hod: 750 

Kč bez DPH, 

  b) v pracovních dnech, tj. pondělí až pátek v době od 22:00 do 6:00 hod. 

následujícího dne a ve dnech pracovního klidu (celý den): 950 Kč bez DPH; 

- Cena za výjezd zhotovitele (tam i zpět) na provedení mimozáruční opravy 

v pracovních dnech (tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 22:00 hod.) činí 800 Kč 

bez DPH; 

- Cena za výjezd zhotovitele (tam i zpět) na provedení mimozáruční opravy 

v pracovních dnech (tj. pondělí až pátek v době od 22:00 do 06:00 hod. 

následujícího dne) a ve dnech pracovního klidu činí 1 600 Kč bez DPH.  

 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

 

Dodavatel Pořadové číslo Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

DCI Czech a.s. 

Štěrboholská 1404/104  

102 00 Praha 10 

IČO: 04501624 

1 6 587 047,- 

ALTRON, a.s. 

Novodvorská 994/138 

142 21 Praha 4 

IČO: 64948251 

2 8 654 568,- 

SYB s.r.o.  

Třebonice 119 

155 00 Praha 5 

IČO: 49707701 

3 9 169 750,- 

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 



V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Košířem 73, 796 01 Prostějov, IČO: 255 27 380. 

 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

 

    V Praze dne 23. července 2019 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Pavel Veselka 

ředitel odboru technického  
podepsáno elektronicky 

  

 

 

          

 

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

DCI Czech a.s. 

Štěrboholská 1404/104  

102 00 Praha 10 

IČO: 04501624 

6 587 047,- 


		2019-07-24T09:29:45+0200


		2019-07-25T08:35:14+0200




